АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
__________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19 февраля 2016г.  № 8
г.п. Важины

	О внесении изменений в распоряжение № 92 от 17.11.2015г. «О запрете выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов на территории МО «Важинское городское поселение»

В соответствие с областным законом от 13.10.2006г. № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений» и постановлением администрации МО «Важинское городское поселение» от  21.01.2016г.  № 6 «Об утверждении перечня должностных лиц   администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» внести изменения в распоряжение администрации МО «Важинское городское поселение» от 17.11.2015г. № 92 «О запрете выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов на территории МО «Важинское городское поселение»:

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

Специалистам администрации, уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом от 02.07.2003г. № 47-оз «Об административных правонарушениях»:

- принять меры по пресечению нарушений, предусмотренных статьёй 7.1 областного закона от 02.07.2003г. № 47-оз «Об административных правонарушениях», касающихся нарушений выхода граждан на ледовое покрытие водоёмов, с последующим составлением протокола и своевременным представлением их в административную комиссию МО «Важинское городское поселение»;

-  организовать постоянную профилактическую работу с населением Важинского городского поселения;

2. Все остальные пункты оставить без изменения.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации в сети Интернет www.vazhiny.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Бахвалова А.В.
Глава администрации                                                                                               А.А. Афонин